一、股东股份解除质押基本情况

股东名称

是否为第一大

股东及一致行

动人

解除质押股数

（股）

质押开始日期 解除质押日期 质权人

本次解除质押

占其所持股份

比例

苏日明 是 5,240,000 2018-12-04 2019-05-21

龙岩市汇金发展

集团有限公司

7.1062%

苏永明 是 7,900,000 2018-12-19 2019-05-21

龙岩市汇金发展

集团有限公司

33.1126%

合计 13,140,000

二、股东股份累计被质押的情况

截止本公告披露日，苏日明先生共持有公司股份73,738,900股，占公司股份总数的16.24%,其所

持有公司股份累计被质押的数量为70,880,000股，占其所持公司股份总数的96.12%，占公司总股本的

15.61%。

截止本公告披露日，苏永明先生共持有公司股份23,858,000股，占公司股份总数的5.25%,其所持

有公司股份累计被质押的数量为23,850,000股， 占其所持公司股份总数的99.97%， 占公司总股本的

5.25%。

三、备查文件

1、《中国证券登记结算有限责任公司证券质押及司法冻结明细》

特此公告！

深圳市爱迪尔珠宝股份有限公司董事会

2019年5月23日

股票代码：

002740

股票简称：爱迪尔 公告编号：

2019-060

号

深圳市爱迪尔珠宝股份有限公司

关于协议转让事项完成部分股份过户

登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

一、股份转让情况

2019年2月27日，深圳市爱迪尔珠宝股份有限公司（以下简称“公司” ）控股股东、实际控制人苏

日明、狄爱玲夫妇及其一致行动人苏永明先生，股东朱新武先生、苏啟皓先生及苗志国先生与龙岩市汇

金发展集团有限公司（以下简称“汇金集团” ）及龙岩市永盛发展有限公司（以下简称“永盛发展” ）

分别签署了《关于深圳市爱迪尔珠宝股份有限公司之股权转让协议》，拟以协议转让方式将其合计持

有的公司36,000,000股无限售条件流通股股份转让给汇金集团、 永盛发展。 具体内容请参见公司于

2019年2月28日披露的《关于公司股东签署〈股权转让协议〉暨权益变动的提示性公告》（ 公告编

号：2019-019号）。

二、过户登记情况

2019年5月23日，中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具了《证券过户登记确认书》，本

次转让的16,840,000股无限售条件流通股已完成过户登记手续，股份过户日期为2019年5月22日。 本

次股份过户前后持股变化情况表如下：

股东名称

本次股份过户前

本次过户数 量

（股）

本次股份过户后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

苏日明 78,978,900 17.39% -5,240,000 73,738,900 16.24%

苏永明 31,758,000 6.99% -7,900,000 23,858,000 5.25%

朱新武 10,638,000 2.34% -2,600,000 8,038,000 1.77%

苏啟皓 4,557,100 1.00% -1,100,000 3,457,100 0.76%

龙岩市永盛发展有

限公司

0 0.00% 16,840,000 16,840,000 3.71%

三、其他说明

1、本次协议转让完成后，公司控股股东及实际控制人不变。

2、本次股份过户完成后，永盛发展持有公司16,840,000股份，股份性质为无限售流通股，占公司

总股本3.71%，为公司第六大股东。

3、本次协议转让未违反《上市公司收购管理办法》、《上市公司股东、董监高减持股份的若干规

定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等有关法律、法

规、部门规章及规范性文件和《公司章程》的规定，也不存在因本次协议转让而违反尚在履行的承诺的

情形。

4、本次协议转让事项拟转让给汇金集团的股份19,160,000股，尚未办理过户登记手续，公司将根

据事项进展情况及时履行信息披露义务。

四、备查文件

1、《证券过户登记确认书》

特此公告！

深圳市爱迪尔珠宝股份有限公司

董事会

2019年5月23日

证券代码：002675 证券简称：东诚药业 公告编号：2019-063

烟台东诚药业集团股份有限公司

关于全资子公司南京江原安迪科正电子

研究发展有限公司收购股权的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

烟台东诚药业集团股份有限公司（以下简称“公司” 、“上市公司” 或“东诚药业” ）于2019年1月8

日披露了《关于签署股权转让意向协议的公告》，公司与广东高尚集团有限公司（以下简称“高尚集